ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 104 /QĐ-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày  02  tháng 4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản lý quỹ toàn dân
chăm sóc người cao tuổi xã Mỹ Thạnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-NCT ngày 12 tháng 9 năm 2013 của Ban đại diện Hội Người Cao tuổi huyện Giồng Trôm về việc hướng dẫn thành lập Ban vận động quỹ và Ban quản lý quỹ toàn dân chăm sóc người cao tuổi;

Theo Tờ trình của Ban chấp hành Hội Người Cao tuổi xã Mỹ Thạnh ngày 24 tháng 3 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý quỹ toàn dân chăm sóc người cao tuổi xã Mỹ Thạnh gồm các ông/bà có tên sau:
1. Bà Ngô Mộng Quyên

PCT-UBND xã
Trưởng ban
2. Ông Huỳnh Hoàng Nghĩa

CT-NCT xã

Phó ban
3. Bà Dư Lệ Thi

CC. TC-KT xã
Thư ký
4. Bà Dương Thị Bé Thi

CB. VT-LT-TQ
Thủ quỹ
5. Bà Lê Thị Phấn

UVTV-Hội NCT
Thành viên
Điều 2. Ban quản lý quỹ toàn dân chăm sóc người cao tuổi xã có nhiệm vụ quản lý quỹ toàn dân chăm sóc người cao tuổi và thực hiện việc thu, chi đúng theo Hướng dẫn của huyện.
Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính – Kế toán, Ban chấp hành Hội Người Cao tuổi xã và các ông/bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;
- Hội Người Cao tuổi huyện;

- TT. Đảng ủy-HĐND xã;
- Lưu: VT, Linh.9b.

	(đã ký)
Phạm Thanh Diễn

2